
 
 
Til Larvik kommune 

 
 

Larvik, 20.09.2025 
 
 
 

"Høringsinnspill - Utredning av skolestruktur i Larvik kommune 

Dokumentasjonen vi er forelagt med Kunnskapsgrunnlag, Tidslinje og Beskrivelse av alle skolene i 

Larvik i dag sammen med Høringsdokumentet, danner et godt grunnlag for å vurdere utredning av 

videre skolestruktur i Larvik. 

Vi har forståelse for at det ikke er verken økonomisk forsvarlig eller bærekraftig å opprettholde 

dagens struktur. 

Larvik idrettsråd er opptatt av gode nærmiljøer og heier på frivilligheten som bidrar til gode 

oppvekstsvilkår, møteplasser og folkehelse. 

Idretten i Larvik består av 59 idrettslag med 13048 medlemmer. 40 % av medlemmene er under 20 

år. Av befolkningen i Larvik viser ny statistikk at 77 % i aldersgruppen 6-12 år og 48 % i aldersgruppen 

13-19 er medlemmer i et idrettslag. Idrettslagene tilbyr aktiviteter innenfor 38 særforbund med 76 

ulike grener. Det er liten aktivitetspendling til andre byer fra Larvik. Idretten eier 54 % av 

idrettsanleggene i Larvik. De store anleggene er stort sett bygget i nærheten av skoler. 

Høringsdokumentet fremhever skolens rolle som en viktig møteplass og at den skal kunne brukes 

aktivt utenfor skoletid til glede for hele nærmiljøet. Alle idrettslagene bidrar til å oppfylle dette målet 

ved å tilby organiserte aktiviteter, skape sosiale arenaer og bidra til folkehelse. I dag er det ca. 25 

idrettslag som har direkte tilknytning til skolene i Larvik. 

Samtlige scenarioer i kategori A og B nevner at Hvarnes, Langestrand og Hedrum barneskole skal 

samlokaliseres med andre skoler fra høsten 2026, og at Ra ungdomsskole samlokaliseres i 2032. 

Dersom alternativ A skulle bli en realitet, ser vi med bekymring på de scenarioene som medfører økt 

reisevei for elevene ift. at dette vil kunne redusere tiden til fritidsaktiviteter, samtidig som at brudd i 

vennerelasjoner kan være krevende, spesielt for sårbare elever. 

Det er stort sett redegjort for hvilke skoler som har gymsaler, idrettshaller og svømmehaller, og det 

er listet opp ulike aktører på skolen utenom skoletid. Vi finner lite dokumentasjon på hvordan det er 

tenkt videre ift. hvilke tilbud som er tenkt oppretthold etter at skolene er avviklet. Alle aktører som 

leier arealer i skolene blir direkte berørte dersom skolene legges ned. Er det gjort en kartlegging av 

hvilke tilbud som står i fare for å måtte flyttes eller legges ned? 

Samtlige skolebasseng er rehabilitert med spillemidler i nyere tid. 

Hedrum barneskole har egen flerbrukshall, Bommestadhallen, denne er nylig rehabilitert. 

https://www.larvik.kommune.no/media/jyylrw0o/kunnskapsgrunnlag-skolestruktur.pdf
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/ny-skolestruktur-i-larvik/tidslinje/
https://www.larvik.kommune.no/media/ircbxxl4/vedlegg-1_-beskrivelse-av-alle-skolene-i-larvik-i-dag.pdf
https://www.larvik.kommune.no/media/ircbxxl4/vedlegg-1_-beskrivelse-av-alle-skolene-i-larvik-i-dag.pdf
https://www.larvik.kommune.no/media/0u0nkn1g/hoeringsdokument-skolestruktur.pdf
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Foreligger det en plan for videre bruk, vedlikehold og oppgradering av idrettsfasilitetene i 

skoleanleggene, uavhengig av den nye strukturen? 

De fleste skolene i Larvik er nylig rustet opp med nye flotte nærmiljøanlegg gjennom Prosjekt «skoler 

og barnehager». Anlegg som er spillemiddelfinansiert har en forpliktelse ift. forventet levetid. 

Vi ber kommunen om å vurdere konsekvensene for idrettslagene og de nylig etablerte 

nærmiljøutvalgene i hvert av de seks scenarioene og sikre at våre behov for anlegg og lokaler blir 

ivaretatt i den videre prosessen. Vi har etablert et anleggsutvalg for å se på utviklingen av idretts-

Larvik i langsiktig, bærekraftig perspektiv. Vi er avhengig av at kommunen involverer idretten på et 

tidlig tidspunkt. 

Idretten ønsker å samarbeide med skolene i Larvik, for eksempel om felles bruk av anlegg, etablering 

av sambrukstjenester eller at idrettslaget får en tydeligere rolle i "Den nye Larviksskolen". Vi mener 

at et godt samarbeid mellom kommune og idrettslag er avgjørende for å styrke den fysiske 

aktiviteten blant barn og unge og bidra til "fysisk aktiv læring" i Larvikskolen, i tråd med Framtidas 

kommune." 

 
 

 
Vennlig hilsen 
Ann-Kristin Aanstad 
 
for Larvik Idrettsråd 

  

 

http://www.n3sport.no/il/larvik

